ГЛАВА

БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.01.2024 № 35
с. Берёзово

О вступлении в должность главы

Берёзовского сельского поселения

Рамонского муниципального

района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Берёзовского сельского поселения Рамонского

муниципального района Воронежской области, на основании решения

Совета народных депутатов Берёзовского сельского поселения Рамонского

муниципального района Воронежской области от 25.01.2024 № 148 «Об

избрании главы Берёзовского сельского поселения Рамонского

муниципального района Воронежской области» п о с т а н о в л я ю:

1. Вступаю в должность главы Берёзовского сельского поселения

Рамонского муниципального района Воронежской области с 26 января 2024

года на срок полномочий Совета народных депутатов Берёзовского сельского

поселения Рамонского муниципального района Воронежской области.

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом

Берёзовского сельского поселения Рамонского муниципального района

Воронежской области.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения

Л. В. Садчикова